МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 № 257

О внесении изменений в отдельные

муниципальные правовые акты

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра города Ярославля от 28.02.2005 № 769

«О проведении ежегодных городских конкурсов» (в редакции постановлений мэра города

Ярославля от 12.04.2006 № 1192, от 21.03.2008 № 778, от 13.05.2008 № 1431, от 25.02.2009

№ 486, постановлений мэрии города Ярославля от 28.08.2009 № 2960, от 27.05.2011

№ 1378, от 17.05.2012 № 1015, от 29.04.2013 № 1012, от 19.11.2013 № 2692, от 16.09.2014

№ 2289, от 15.01.2015 № 25, от 29.10.2015 № 2018, от 30.03.2016 № 428, от 28.02.2017

№ 275, от 02.04.2018 № 490, от 28.03.2019 № 328) следующие изменения:

1) в пункте 4.1 раздела 4 приложения 1 слова «к Дню города» заменить словами «до

1 июня»;

2) подпункт 1.4.3 пункта 1.4 раздела 1 приложения 2 дополнить абзацем следующего

содержания:

«- строительство.».

2. Внести в постановление мэра города Ярославля от 30.06.2009 № 2059

«Об утверждении состава городской комиссии по проведению конкурсов» (в редакции

постановлений мэрии города Ярославля от 26.10.2009 № 3697, от 06.05.2011 № 1212,

от 22.05.2012 № 1061, от 21.01.2013 № 160, от 14.03.2014 № 599, от 29.10.2015 № 2018,

от 01.04.2016 № 457, от 29.12.2016 № 1886, от 28.02.2017 № 275, от 21.04.2017 № 590,

от 02.04.2018 № 490, от 17.04.2019 № 452, от 22.04.2019 № 478) следующие изменения:

1) в приложении 1:

- включить в состав комиссии:

Мотовилова И.В. – заместителя мэра города Ярославля по вопросам социально-

экономического развития города, утвердив его заместителем председателя комиссии;

Овчарова Я.В. – директора департамента городского хозяйства мэрии города

Ярославля;

Цымбалова А.Ю. – заместителя директора департамента - главного архитектора

города департамента градостроительства мэрии города Ярославля;

- исключить из состава комиссии Бадаева Р.И., Тальянова С.Ю.;

2) пункт 2 приложения 2 дополнить позицией следующего содержания:

consultantplus://offline/main?base=RLAW086;n=28369;fld=134;dst=100006
consultantplus://offline/main?base=RLAW086;n=33784;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/ref=723E7E8F211D4CB28DCEAD7FA18E803018E45F7DB5AD06AD94062576450E7F25030FA4D929240200EFC3FEkBB6G
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D658394D645D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3V8J
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D658391D946D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3V8J
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D678795D043D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3VBJ
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D678B92D247D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3VBJ
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D648B9ED446D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3V8J
consultantplus://offline/ref=75EC71B52D521543183597F9CD5EE28CCA697E5D6A8093D543D71B3BFFCDB0C01AB66417C869F281048B43R3VBJ

2

«

4. Департамент градостроительства

мэрии города Ярославля

Организации:

- строительство

».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

http://city-yaroslavl.ru/cityhall/urprpt